様式第３号(第８条関係)
年　　月　　日

貴重資料等掲載・放映申請書
＊申請する内容に従って○印を記入してください。

　福井県立図書館長　様

申請者　住所

　　　　　         　氏名

	法人にあっては、その主たる事務所の
所在地、名称および代表者の氏名

電話番号

貴館の貴重資料等を掲載・放映したいので、下記の通り申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、掲載・放映にあたっては、貴館職員の指示に従うとともに、派生する諸問題について申請者が責任を負います。

記

	出
版
物
・
番
組
等

	表題または番組名

	著（編）者名
または製作者名

	※頁数
	頁

	発行所

	※発行部数
	部

	発行年月日
または放映日時

	※予定価格
	円

	請求記号
	資料名
	使用部分

　※は該当する場合に記入してください。

（遵守事項）
　　ア　貴館所蔵以外の資料については、所有者の了解を得、承諾書を添付する。
　　イ　申請を行った目的以外の掲載、放映は行わない。
　　ウ　掲載、放映等に際しては、所蔵者名を表示するほか、貴館所蔵以外の資料については、福井県立図書館保管の旨を表示する。
　　エ　掲載、放映によって著作権法（昭和45年5月6日法律第48号）上の問題が生じた場合は、申請者が責任を負う。
　オ　出版物への掲載の場合には、掲載された出版物等１部を寄贈する。

（その他）　　※法人等の場合は、担当者の所属・氏名・連絡先を記入